

---

# DANSK ENERGI SHOP ApS

**CVR-nr.: 42742392**

Ejby Industrivej 28B  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/04/2026**

---

**Jess Lassen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    DANSK ENERGI SHOP ApS  
Ejby Industrivej 28B  
2600 Glostrup

CVR-nr.:            42742392  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af ventilationsfiltre via internet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -4725 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet ejere forventer, at selskabskapitalen reetableres via indtjening og/eller kapitalindsud.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		18.484	19.374
Vareforbrug		-12.174	-15.765
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			162
Eksterne omkostninger		-3.382	
Administrationsomkostninger		-7.468	-6.461
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.540</b>	<b>-2.690</b>
Andre driftsomkostninger			-5
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.540</b>	<b>-2.695</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-185	-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.725</b>	<b>-2.698</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.725</b>	<b>-2.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-4.725	-2.698
<b>I alt</b>		<b>-4.725</b>	<b>-2.698</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.533	14.189
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.533</b>	<b>14.189</b>
Likvide beholdninger		12.233	2.167
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.766</b>	<b>16.356</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>22.766</b>	<b>16.356</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-28.159	-23.434
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.841</b>	<b>16.566</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246	197
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.185	
Skyldig moms og afgifter		494	-407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.925</b>	<b>-210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.925</b>	<b>-210</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>22.766</b>	<b>16.356</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret